
Jungschar-Sportfest 2014 Rüggeberg

Gesamtauswertung

Nr Gruppe TN

Indiacaweit

m Platz

Standweit

m Platz

Staffellauf

Z e i t Platz

B   i   b   e   l   q   u   i   z

P. 1 P. 2 P. 3 Ges. Ges.

I  n  d  i  a  c  a

Platz Platz Platz

V ö l k e r b a l l

Platz Platz Platz

P   l   a   t   z

Ges. Platz ber.

 JUNGEN

03 Hemer Bodelschwingh II 7    61,80 5 11,64 2 56,0 2 25 31 20 76 2 4  4 8 3  3 6 25 1  2  

05 Rechtenbach 9    63,65 4 11,81 1 56,0 2 16 22 17 55 6 2  2 4 4  4 8 25 1  1  

04 Lützellinden 6    66,10 3 10,56 4 59,0 8 18 25 15 58 4 3  3 6 1  1 2 27 3  3  

02 Hemer Bodelschwingh I 7    71,70 1 11,26 3 57,0 6 10 20 18 48 8 1  1 2 5  5 10 30 4  4  

01 Bürbach-Giersberg 5    69,20 2 7,85 5 64,0 10 18 11 10 39 10 5  5 10 2  2 4 41 5  5  

Teiln. Jungen Gesamt 34    332,45 53,12 292,0 87 109 80 276 

Teiln. Jungen Schnitt 6,8 66,49 10,62 58,4 17 22 16 55 

 MÄDCHEN

05 Rechtenbach 9    62,55 3 11,52 1 82,0 2 25 34 20 79 2 3  3 6 2  2 4 18 1  1  

07 Simmersbach 9    70,25 1 10,80 3 83,0 4 21 24 20 65 6 1  1 2 4  4 8 24 2  2  

06 Rüggeberg 10    65,75 2 10,90 2 83,0 4 16 26 18 60 8 4  4 8 1  1 2 26 3  3  

03 Herzhausen 9    59,15 4 10,36 5 84,0 8 15 22 18 55 12 2  2 4 3  3 6 39 4  4  

02 Hemer Haruko II 7    55,65 6 9,24 6 110,0 14 25 30 20 75 4 6  6 12 7  7 14 56 5  5  

04 Holzhausen 8    57,75 5 10,39 4 87,0 12 18 21 11 50 14 5  5 10 6  6 12 57 6  6  

01 Hemer Haruko I 7    55,40 7 9,10 7 85,0 10 18 20 19 57 10 7  7 14 5  5 10 58 7  7  

Teiln. Mädchen Gesamt 59    426,50 72,31 614,0 138 177 126 441 

Teiln. Mädchen Schnitt 8,4 60,93 10,33 87,7 20 25 18 63 

Teiln. Gesamt 93    758,95 125,43 906,0 225 286 206 717 

Teiln. Gesamt Schnitt 7,8 63,25 10,45 75,5 19 24 17 60 
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Jungschar-Sportfest 2014 Rüggeberg  1

Zweikampf-Auswertung

Nr Teilnehmer Geb. Stufe

Jhg.-

- - -  I n d i a c a w e i t s c h l a g  - - -- - -  I n d i a c a w e i t s c h l a g  - - -- - -  I n d i a c a w e i t s c h l a g  - - -- - -  I n d i a c a w e i t s c h l a g  - - -

1. 2. 3.

Max. o.

Bonus Bonus

Max. m.

Bonus

Max. m.Max. m.Max. m.Max. m.

BonusBonusBonusBonus

- - - - -  S t a n d w e i t s p r u n g  - - - - -- - - - -  S t a n d w e i t s p r u n g  - - - - -- - - - -  S t a n d w e i t s p r u n g  - - - - -- - - - -  S t a n d w e i t s p r u n g  - - - - -

1.1.1.1.1. 2. 3.

Max. o.

Bonus Bonus

Max. m.

Bonus

Max. m.Max. m.Max. m.Max. m.

BonusBonusBonusBonus

- - - - -  Z w e i k a m p f p u n k t e  - - - - -- - - - -  Z w e i k a m p f p u n k t e  - - - - -- - - - -  Z w e i k a m p f p u n k t e  - - - - -- - - - -  Z w e i k a m p f p u n k t e  - - - - -

Punkte Platz Punkte Platz

Ges.-Ges.-Ges.-Ges.-

PunktePunktePunktePunkte

Ges.-

Platz

Jhg.-Jhg.-Jhg.-Jhg.-

PlatzPlatzPlatzPlatz Med.Med.Med.Med.

01010101 Bürbach-Giersberg  (J)

1 Wallrabe, Ben Louis +++ 2001 9,90 8,40 8,40 9,90 9,90 9,909,909,909,90 245 23 34 245245245245 34 11

2 Schulz, Kristian  + 2001 8,90 9,30 11,50 11,50 11,50 11,5011,5011,5011,50 1,73 1,72 1,83 1,83 1,83 1,831,831,831,83 331 10 536 20 866866866866 15 3333 BBBB

3 Prein, Max + 2002 9,30 11,50 12,75 12,75 1,00 13,75 13,7513,7513,7513,75 1,60 1,59 1,69 1,69 0,10 1,79 1,791,791,791,79 473 2 513 22 985985985985 8 4

4 Reuter, Ben Luca + 2003 8,40 7,05 7,85 8,40 2,00 10,40 10,4010,4010,4010,40 2,04 2,13 2,06 2,13 0,20 2,33 2,332,332,332,33 270 22 869 2 1139113911391139 3 1111 GGGG

5 Giesche, Florian 2005 9,55 9,20 9,75 9,75 4,00 13,75 13,7513,7513,7513,75 1,42 1,40 1,50 1,50 0,40 1,90 1,901,901,901,90 473 3 578 14 1050105010501050 6 1111 GGGG

6 9,90 9,909,909,909,90

7

8

9

10

GESAMT (Alle) / (6) 58,5 52,30 69,20 69,2069,2069,2069,20 7,15 7,85 7,857,857,857,85

SCHNITT (Alle) / (6) 11,7 10,46 13,84 11,5311,5311,5311,53 1,43 1,57 1,311,311,311,31

02020202 Hemer Bodelschwingh I  (J)

1 Langner Philipp 2001 9,10 9,20 9,20 9,20 9,209,209,209,20 1,90 1,64 1,66 1,90 1,90 1,901,901,901,90 212 28 578 13 789789789789 21 5

2 Wiße, Jendrik 2001 11,50 10,80 3,00 11,50 11,50 11,5011,5011,5011,50 1,63 1,50 1,63 1,63 1,63 331 9 425 29 756756756756 25 7

3 Baumhardt, Jonas 2002 9,80 12,60 14,10 14,10 1,00 15,10 15,1015,1015,1015,10 1,67 1,65 1,65 1,67 0,10 1,77 1,771,771,771,77 570 1 501 23 1071107110711071 5 2222 SSSS

4 Steinhoff, Christopher 2002 10,90 10,70 10,10 10,90 1,00 11,90 11,9011,9011,9011,90 2,06 2,05 2,02 2,06 0,10 2,16 2,162,162,162,16 354 7 747 3 1101110111011101 4 1111 GGGG

5 Beringhoff, Yannick 2002 11,40 10,90 11,40 1,00 12,40 12,4012,4012,4012,40 1,56 1,63 1,64 1,64 0,10 1,74 1,741,741,741,74 384 5 484 24 869869869869 13 6

6 Westhoff, Johannes 2002 10,60 9,70 10,60 1,00 11,60 11,6011,6011,6011,60 1,76 1,93 1,80 1,93 0,10 2,03 2,032,032,032,03 336 8 659 6 996996996996 7 3333 BBBB

7 Flamme, Elias 2004 3,60 6,00 2,50 6,00 3,00 9,00 1,36 1,17 1,33 1,36 0,30 1,66 1,661,661,661,66 203 29 441 28 643643643643 29 4

8

9

10

GESAMT (Alle) / (6) 85,1 73,70 80,70 71,7071,7071,7071,70 12,19 12,89 11,2611,2611,2611,26

SCHNITT (Alle) / (6) 12,2 10,53 11,53 11,9511,9511,9511,95 1,74 1,84 1,881,881,881,88
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Jungschar-Sportfest 2014 Rüggeberg  2

Zweikampf-Auswertung

Nr Teilnehmer Geb. Stufe

Jhg.-

- - -  I n d i a c a w e i t s c h l a g  - - -- - -  I n d i a c a w e i t s c h l a g  - - -- - -  I n d i a c a w e i t s c h l a g  - - -- - -  I n d i a c a w e i t s c h l a g  - - -

1. 2. 3.

Max. o.

Bonus Bonus

Max. m.

Bonus

Max. m.Max. m.Max. m.Max. m.

BonusBonusBonusBonus

- - - - -  S t a n d w e i t s p r u n g  - - - - -- - - - -  S t a n d w e i t s p r u n g  - - - - -- - - - -  S t a n d w e i t s p r u n g  - - - - -- - - - -  S t a n d w e i t s p r u n g  - - - - -

1.1.1.1.1. 2. 3.

Max. o.

Bonus Bonus

Max. m.

Bonus

Max. m.Max. m.Max. m.Max. m.

BonusBonusBonusBonus

- - - - -  Z w e i k a m p f p u n k t e  - - - - -- - - - -  Z w e i k a m p f p u n k t e  - - - - -- - - - -  Z w e i k a m p f p u n k t e  - - - - -- - - - -  Z w e i k a m p f p u n k t e  - - - - -

Punkte Platz Punkte Platz

Ges.-Ges.-Ges.-Ges.-

PunktePunktePunktePunkte

Ges.-

Platz

Jhg.-Jhg.-Jhg.-Jhg.-

PlatzPlatzPlatzPlatz Med.Med.Med.Med.

03030303 Hemer Bodelschwingh II  (J)

1 Stehmann, Joris ++ 2004 7,50 6,00 6,30 7,50 3,00 10,50 10,5010,5010,5010,50 1,53 1,58 1,43 1,58 0,30 1,88 1,881,881,881,88 276 21 566 15 841841841841 17 3333 BBBB

2 Vogelsmeier, Benjamin 2001 10,55 9,80 8,90 10,55 10,55 10,5510,5510,5510,55 2,32 2,33 2,21 2,33 2,33 2,332,332,332,33 278 20 869 1 1147114711471147 1111 1111 GGGG

3 Wetekam, Sebastian 2001 7,00 8,70 8,90 8,90 8,90 1,85 1,78 1,74 1,85 1,85 1,851,851,851,85 198 30 548 17 746746746746 26 8

4 Gnoycke, Moritz ++ 2002 8,90 8,60 3,50 8,90 1,00 9,90 9,909,909,909,90 1,71 1,66 1,71 1,71 0,10 1,81 1,811,811,811,81 245 24 524 21 769769769769 24 10

5 Hellmann, Florian + 2002 9,10 8,70 9,60 9,60 1,00 10,60 10,6010,6010,6010,60 1,73 1,58 1,74 1,74 0,10 1,84 1,841,841,841,84 281 19 542 19 823823823823 18 7

6 Rus, Jonathan-Linnart + 2002 7,50 9,85 7,20 9,85 1,00 10,85 10,8510,8510,8510,85 1,76 1,56 1,83 1,83 0,10 1,93 1,931,931,931,93 294 16 596 11 890890890890 12 5

7 Bernard, Yorik ++ 2001 8,90 8,50 9,40 9,40 9,40 9,409,409,409,40 1,67 1,60 1,62 1,67 1,67 221 25 446 26 667667667667 28 9

8

9

10

GESAMT (Alle) / (6) 85,8 64,70 70,70 61,8061,8061,8061,80 12,71 13,31 11,6411,6411,6411,64

SCHNITT (Alle) / (6) 12,3 9,24 10,10 10,3010,3010,3010,30 1,82 1,90 1,941,941,941,94

04040404 Lützellinden  (J)

1 Rühl, Moritz + 2000 7,50 10,00 11,15 11,15 11,15 11,1511,1511,1511,15 1,86 1,79 1,86 1,86 1,86 1,861,861,861,86 311 13 554 16 864864864864 16 4

2 Walter, Robin 2001 8,85 8,80 8,70 8,85 8,85 8,858,858,858,85 1,66 1,58 1,65 1,66 1,66 1,661,661,661,66 196 31 441 27 637637637637 31 10

3 Harms, Julian 2002 9,80 9,50 9,50 9,80 1,00 10,80 10,8010,8010,8010,80 1,28 1,50 1,51 1,51 0,10 1,61 1,611,611,611,61 292 18 415 30 706706706706 27 11

4 Heil, Pascal 2002 9,80 4,80 5,70 9,80 1,00 10,80 10,8010,8010,8010,80 1,35 1,32 1,38 1,38 0,10 1,48 1,481,481,481,48 292 17 350 31 642642642642 30 12

5 Manns, Noah 2003 9,30 6,85 8,90 9,30 2,00 11,30 11,3011,3011,3011,30 1,54 1,65 1,59 1,65 0,20 1,85 1,851,851,851,85 319 12 548 18 867867867867 14 3333 BBBB

6 Müller, Noah 2004 6,70 1,60 10,20 10,20 3,00 13,20 13,2013,2013,2013,20 1,80 1,77 1,73 1,80 0,30 2,10 2,102,102,102,10 436 4 706 4 1141114111411141 2 1111 GGGG

7

8

9

10

GESAMT (Alle) / (6) 72,8 59,10 66,10 66,1066,1066,1066,10 9,86 10,56 10,5610,5610,5610,56

SCHNITT (Alle) / (6) 12,1 9,85 11,02 11,0211,0211,0211,02 1,64 1,76 1,761,761,761,76
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Jungschar-Sportfest 2014 Rüggeberg  3

Zweikampf-Auswertung

Nr Teilnehmer Geb. Stufe

Jhg.-

- - -  I n d i a c a w e i t s c h l a g  - - -- - -  I n d i a c a w e i t s c h l a g  - - -- - -  I n d i a c a w e i t s c h l a g  - - -- - -  I n d i a c a w e i t s c h l a g  - - -

1. 2. 3.

Max. o.

Bonus Bonus

Max. m.

Bonus

Max. m.Max. m.Max. m.Max. m.

BonusBonusBonusBonus

- - - - -  S t a n d w e i t s p r u n g  - - - - -- - - - -  S t a n d w e i t s p r u n g  - - - - -- - - - -  S t a n d w e i t s p r u n g  - - - - -- - - - -  S t a n d w e i t s p r u n g  - - - - -

1.1.1.1.1. 2. 3.

Max. o.

Bonus Bonus

Max. m.

Bonus

Max. m.Max. m.Max. m.Max. m.

BonusBonusBonusBonus

- - - - -  Z w e i k a m p f p u n k t e  - - - - -- - - - -  Z w e i k a m p f p u n k t e  - - - - -- - - - -  Z w e i k a m p f p u n k t e  - - - - -- - - - -  Z w e i k a m p f p u n k t e  - - - - -

Punkte Platz Punkte Platz

Ges.-Ges.-Ges.-Ges.-

PunktePunktePunktePunkte

Ges.-

Platz

Jhg.-Jhg.-Jhg.-Jhg.-

PlatzPlatzPlatzPlatz Med.Med.Med.Med.

62

05050505 Rechtenbach  (J)

1 Schömig, Ben 2006 5,20 5,15 0,50 5,20 4,00 9,20 9,209,209,209,20 1,43 1,45 1,50 1,50 0,40 1,90 1,901,901,901,90 212 27 578 12 789789789789 20 2222 SSSS

2 Konzelmann, Philipp 2004 8,50 8,95 8,60 8,95 3,00 11,95 11,9511,9511,9511,95 1,58 1,63 1,66 1,66 0,30 1,96 1,961,961,961,96 357 6 615 9 972972972972 9 2222 SSSS

3 Schömig, David 2003 8,25 8,60 8,90 8,90 2,00 10,90 10,9010,9010,9010,90 1,78 1,65 1,80 1,80 0,20 2,00 2,002,002,002,00 297 14 640 7 937937937937 11 2222 SSSS

4 Schmidt, Lasse 2002 6,60 7,55 7,55 1,00 8,55 1,15 1,34 1,30 1,34 0,10 1,44 183 32 332 32 515515515515 32 13

5 Schultze-Rhonhof, Elias 2002 7,90 9,35 10,40 10,40 1,00 11,40 11,4011,4011,4011,40 1,57 1,58 1,49 1,58 0,10 1,68 325 11 452 25 776776776776 22 9

6 Will, Miguel 2002 5,70 6,20 6,20 1,00 7,20 1,25 1,31 1,17 1,31 0,10 1,41 130 34 318 33 448448448448 33 14

7 Goy, Davey 2002 8,30 6,40 5,80 8,30 1,00 9,30 9,309,309,309,30 1,79 1,74 1,84 1,84 0,10 1,94 1,941,941,941,94 216 26 602 10 818818818818 19 8

8 Lang, Micha 2001 5,50 8,00 6,40 8,00 8,00 1,93 1,96 1,79 1,96 1,96 1,961,961,961,96 160 33 615 8 775775775775 23 6

9 Haupt, Silas 2001 10,90 9,70 10,80 10,90 10,90 10,9010,9010,9010,90 2,05 1,85 1,97 2,05 2,05 2,052,052,052,05 297 15 672 5 969969969969 10 2222 SSSS

10

GESAMT (Alle) / (6) 103,3 74,40 87,40 63,6563,6563,6563,65 15,04 16,34 11,8111,8111,8111,81

SCHNITT (Alle) / (6) 11,5 8,27 9,71 10,6110,6110,6110,61 1,67 1,82 1,971,971,971,97

35

01010101 Hemer Haruko I  (M)

1 Jaeckel, Annabel + 2001 5,50 8,30 9,10 9,10 9,10 9,109,109,109,10 1,32 1,41 1,38 1,41 1,41 1,411,411,411,41 207 39 98 53 305305305305 43 8

2 Wagner, Merle 2002 8,50 7,10 7,90 8,50 1,00 9,50 9,509,509,509,50 1,10 0,90 0,93 1,10 0,10 1,20 226 30 71 59 297297297297 45 19

3 Hesse, Nore + 2003 6,90 6,50 6,60 6,90 2,00 8,90 8,908,908,908,90 1,37 1,36 1,36 1,37 0,20 1,57 1,571,571,571,57 198 43 122 38 320320320320 41 6

4 Schäfer, Mascha 2003 4,40 5,50 8,00 8,00 2,00 10,00 10,0010,0010,0010,00 1,44 1,57 1,58 1,58 0,20 1,78 1,781,781,781,78 250 23 156 18 406406406406 22 4

5 Riedel, Jule 2003 3,40 6,40 2,30 6,40 2,00 8,40 8,408,408,408,40 0,86 0,93 1,03 1,03 0,20 1,23 1,231,231,231,23 176 47 75 58 251251251251 55 9

6 Gundelach, Neela 2006 1,10 1,00 1,10 4,00 5,10 0,85 1,13 0,99 1,13 0,40 1,53 1,531,531,531,53 65 59 116 41 181181181181 59 8

7 Hanstein, Nele 2006 1,40 5,50 3,40 5,50 4,00 9,50 9,509,509,509,50 1,15 1,07 1,18 1,18 0,40 1,58 1,581,581,581,58 226 34 123 37 349349349349 36 4

8

9

10

GESAMT (Alle) / (6) 76,0 45,50 60,50 55,4055,4055,4055,40 8,80 10,30 9,109,109,109,10

SCHNITT (Alle) / (6) 10,9 6,50 8,64 9,239,239,239,23 1,26 1,47 1,521,521,521,52
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Jungschar-Sportfest 2014 Rüggeberg  4

Zweikampf-Auswertung

Nr Teilnehmer Geb. Stufe

Jhg.-

- - -  I n d i a c a w e i t s c h l a g  - - -- - -  I n d i a c a w e i t s c h l a g  - - -- - -  I n d i a c a w e i t s c h l a g  - - -- - -  I n d i a c a w e i t s c h l a g  - - -

1. 2. 3.

Max. o.

Bonus Bonus

Max. m.

Bonus

Max. m.Max. m.Max. m.Max. m.

BonusBonusBonusBonus

- - - - -  S t a n d w e i t s p r u n g  - - - - -- - - - -  S t a n d w e i t s p r u n g  - - - - -- - - - -  S t a n d w e i t s p r u n g  - - - - -- - - - -  S t a n d w e i t s p r u n g  - - - - -

1.1.1.1.1. 2. 3.

Max. o.

Bonus Bonus

Max. m.

Bonus

Max. m.Max. m.Max. m.Max. m.

BonusBonusBonusBonus

- - - - -  Z w e i k a m p f p u n k t e  - - - - -- - - - -  Z w e i k a m p f p u n k t e  - - - - -- - - - -  Z w e i k a m p f p u n k t e  - - - - -- - - - -  Z w e i k a m p f p u n k t e  - - - - -

Punkte Platz Punkte Platz

Ges.-Ges.-Ges.-Ges.-

PunktePunktePunktePunkte

Ges.-

Platz

Jhg.-Jhg.-Jhg.-Jhg.-

PlatzPlatzPlatzPlatz Med.Med.Med.Med.

35

02020202 Hemer Haruko II  (M)

1 Flamme, Jule 2001 6,00 4,10 6,40 6,40 6,40 1,30 1,37 1,13 1,37 1,37 102 58 93 56 195195195195 58 11

2 Schulz, Anna-Sophie 2001 4,70 8,20 7,90 8,20 8,20 8,208,208,208,20 1,36 1,49 1,36 1,49 1,49 1,491,491,491,49 168 48 110 46 278278278278 49 9

3 Lo Presti, Jasmin 2002 7,80 9,55 8,60 9,55 1,00 10,55 10,5510,5510,5510,55 1,33 1,28 1,15 1,33 0,10 1,43 1,431,431,431,43 278 16 101 52 379379379379 27 12

4 Stehmann, Joline 2002 6,90 6,10 5,20 6,90 1,00 7,90 7,907,907,907,90 1,00 1,17 1,34 1,34 0,10 1,44 1,441,441,441,44 156 51 102 51 258258258258 52 20

5 Stehmann, Malina 2002 7,00 6,80 6,85 7,00 1,00 8,00 8,008,008,008,00 1,15 1,26 1,28 1,28 0,10 1,38 1,381,381,381,38 160 50 94 55 254254254254 53 21

6 Dümpelmann, Malou 2002 9,90 7,10 8,35 9,90 1,00 10,90 10,9010,9010,9010,90 1,86 1,81 1,58 1,86 0,10 1,96 1,961,961,961,96 297 10 190 8 487487487487 9 2222 SSSS

7 Klein, Lina 2004 7,10 2,80 7,10 3,00 10,10 10,1010,1010,1010,10 1,24 1,22 1,16 1,24 0,30 1,54 1,541,541,541,54 255 22 117 39 372372372372 30 5

8

9

10

GESAMT (Alle) / (6) 85,0 55,05 62,05 55,6555,6555,6555,65 9,91 10,61 9,249,249,249,24

SCHNITT (Alle) / (6) 12,1 7,86 8,86 9,289,289,289,28 1,42 1,52 1,541,541,541,54

35

03030303 Herzhausen  (M)

1 Klopfstein, Leonie + 2001 10,10 11,60 11,75 11,75 11,75 11,7511,7511,7511,75 1,85 1,85 1,86 1,86 1,86 1,861,861,861,86 345 6 171 13 516516516516 5 2222 SSSS

2 Rink, Jeanna + 2001 9,60 9,00 9,50 9,60 9,60 9,609,609,609,60 1,56 1,79 1,83 1,83 1,83 1,831,831,831,83 230 29 165 15 396396396396 23 5

3 Müller, Charlotte + 2001 8,50 9,10 9,50 9,50 9,50 9,509,509,509,50 1,71 1,70 1,71 1,71 1,71 1,711,711,711,71 226 33 144 24 370370370370 31 6

4 Simon, Milena 2001 7,90 8,90 8,90 8,90 1,52 1,43 1,46 1,52 1,52 198 42 114 43 312312312312 42 7

5 Reuter, Lina + 2002 8,40 2,30 6,25 8,40 1,00 9,40 9,409,409,409,40 1,43 1,44 1,57 1,57 0,10 1,67 1,671,671,671,67 221 35 138 26 359359359359 34 16

6 Dittmann, Jule + 2003 7,00 6,50 7,00 7,00 2,00 9,00 1,24 1,29 1,43 1,43 0,20 1,63 1,631,631,631,63 203 41 131 31 334334334334 39 5

7 Ortmüller, Saraphina + 2003 4,00 5,00 5,20 5,20 2,00 7,20 1,12 1,07 1,13 1,13 0,20 1,33 130 57 87 57 217217217217 57 11

8 Thomä, Sophia + 2004 6,75 6,70 6,80 6,80 3,00 9,80 9,809,809,809,80 1,29 1,27 1,36 1,36 0,30 1,66 1,661,661,661,66 240 24 136 28 376376376376 28 4

9 Dittmann, Leni 2006 4,30 2,70 5,10 5,10 4,00 9,10 9,109,109,109,10 0,98 1,00 0,97 1,00 0,40 1,40 207 40 97 54 304304304304 44 6

10

GESAMT (Alle) / (6) 104,4 72,25 84,25 59,1559,1559,1559,15 13,41 14,61 10,3610,3610,3610,36

SCHNITT (Alle) / (6) 11,6 8,03 9,36 9,869,869,869,86 1,49 1,62 1,731,731,731,73

© by Gero (gero@jungschar.biz | www.jungschar.biz)  –  Ausgewertet mit HAJK-Plus! 
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Zweikampf-Auswertung

Nr Teilnehmer Geb. Stufe

Jhg.-

- - -  I n d i a c a w e i t s c h l a g  - - -- - -  I n d i a c a w e i t s c h l a g  - - -- - -  I n d i a c a w e i t s c h l a g  - - -- - -  I n d i a c a w e i t s c h l a g  - - -

1. 2. 3.

Max. o.

Bonus Bonus

Max. m.

Bonus

Max. m.Max. m.Max. m.Max. m.

BonusBonusBonusBonus

- - - - -  S t a n d w e i t s p r u n g  - - - - -- - - - -  S t a n d w e i t s p r u n g  - - - - -- - - - -  S t a n d w e i t s p r u n g  - - - - -- - - - -  S t a n d w e i t s p r u n g  - - - - -

1.1.1.1.1. 2. 3.

Max. o.

Bonus Bonus

Max. m.

Bonus

Max. m.Max. m.Max. m.Max. m.

BonusBonusBonusBonus

- - - - -  Z w e i k a m p f p u n k t e  - - - - -- - - - -  Z w e i k a m p f p u n k t e  - - - - -- - - - -  Z w e i k a m p f p u n k t e  - - - - -- - - - -  Z w e i k a m p f p u n k t e  - - - - -

Punkte Platz Punkte Platz

Ges.-Ges.-Ges.-Ges.-

PunktePunktePunktePunkte

Ges.-

Platz

Jhg.-Jhg.-Jhg.-Jhg.-

PlatzPlatzPlatzPlatz Med.Med.Med.Med.

04040404 Holzhausen  (M)

1 Speer, Viola 2001 6,90 7,70 7,10 7,70 7,70 1,60 1,50 1,58 1,60 1,60 1,601,601,601,60 148 52 126 35 275275275275 50 10

2 Misch, Emely 2002 7,35 8,70 9,20 9,20 1,00 10,20 10,2010,2010,2010,20 1,46 1,42 1,50 1,50 0,10 1,60 1,601,601,601,60 260 21 126 36 387387387387 26 11

3 Stahl, Luisa 2002 7,50 9,20 9,25 9,25 1,00 10,25 10,2510,2510,2510,25 1,23 1,24 1,36 1,36 0,10 1,46 263 20 105 49 368368368368 32 14

4 Okafor, Jessica 2002 8,50 7,60 8,50 1,00 9,50 9,509,509,509,50 1,99 1,95 2,00 2,00 0,10 2,10 2,102,102,102,10 226 32 218 1 443443443443 13 3333 BBBB

5 Stefanek, Tami 2003 5,90 6,50 5,05 6,50 2,00 8,50 8,508,508,508,50 1,28 1,27 1,27 1,28 0,20 1,48 181 46 108 47 289289289289 46 7

6 Kuhnert, Celina 2004 5,20 1,30 3,10 5,20 3,00 8,20 1,14 1,21 1,08 1,21 0,30 1,51 1,511,511,511,51 168 49 113 45 281281281281 48 7

7 Barbas, Alina 2005 5,50 5,80 3,60 5,80 4,00 9,80 9,809,809,809,80 1,10 1,57 1,30 1,57 0,40 1,97 1,971,971,971,97 240 26 192 6 432432432432 17 3333 BBBB

8 Stefanek, Taira 2004 6,40 6,40 6,50 6,50 3,00 9,50 9,509,509,509,50 1,30 1,31 1,13 1,31 0,30 1,61 1,611,611,611,61 226 31 128 33 354354354354 35 6

9

10

GESAMT (Alle) / (6) 91,2 58,65 73,65 57,7557,7557,7557,75 11,83 13,33 10,3910,3910,3910,39

SCHNITT (Alle) / (6) 11,4 7,33 9,21 9,639,639,639,63 1,48 1,67 1,731,731,731,73

05050505 Rechtenbach *  (M)

1 Schmidt, Hannah ++ 2001 9,20 8,70 10,75 10,75 10,75 10,7510,7510,7510,75 1,84 1,83 1,97 1,97 1,97 1,971,971,971,97 289 13 192 5 481481481481 11 3333 BBBB

2 Stein, Pauline + 2002 7,75 8,80 5,20 8,80 1,00 9,80 9,809,809,809,80 1,61 1,44 1,65 1,65 0,10 1,75 240 25 151 20 391391391391 24 9

3 Kerkemeyer, Miriam ++ 2002 8,40 8,80 9,80 9,80 1,00 10,80 10,8010,8010,8010,80 1,75 1,91 1,86 1,91 0,10 2,01 2,012,012,012,01 292 12 200 3 491491491491 7 1111 GGGG

4 Huttel, Charlotte + 2002 7,10 7,60 8,40 8,40 1,00 9,40 9,409,409,409,40 1,42 1,65 1,66 1,66 0,10 1,76 1,761,761,761,76 221 36 153 19 374374374374 29 13

5 Haupt, Salome ++ 2002 7,10 8,10 8,40 8,40 1,00 9,40 1,39 1,39 1,44 1,44 0,10 1,54 221 37 117 40 338338338338 38 17

6 Küssner, Vivien + 2002 6,65 7,70 6,40 7,70 1,00 8,70 1,74 1,73 1,79 1,79 0,10 1,89 1,891,891,891,89 189 45 176 11 366366366366 33 15

7 Medebach, Luisa + 2002 8,10 7,90 8,70 8,70 1,00 9,70 9,709,709,709,70 1,69 1,73 1,79 1,79 0,10 1,89 1,891,891,891,89 235 28 176 10 412412412412 20 7

8 Zörb, Alina + 2003 2,20 5,10 5,50 5,50 2,00 7,50 1,20 1,35 1,52 1,52 0,20 1,72 141 54 146 23 287287287287 47 8

9 Korff, Lilly 2003 9,30 7,10 10,10 10,10 2,00 12,10 12,1012,1012,1012,10 1,80 1,51 1,57 1,80 0,20 2,00 2,002,002,002,00 366 5 198 4 564564564564 1111 1111 GGGG

10

GESAMT (Alle) / (6) 109,9 78,15 88,15 62,5562,5562,5562,55 15,53 16,53 11,5211,5211,5211,52

SCHNITT (Alle) / (6) 12,2 8,68 9,79 10,4310,4310,4310,43 1,73 1,84 1,921,921,921,92

© by Gero (gero@jungschar.biz | www.jungschar.biz)  –  Ausgewertet mit HAJK-Plus! 
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Zweikampf-Auswertung

Nr Teilnehmer Geb. Stufe

Jhg.-

- - -  I n d i a c a w e i t s c h l a g  - - -- - -  I n d i a c a w e i t s c h l a g  - - -- - -  I n d i a c a w e i t s c h l a g  - - -- - -  I n d i a c a w e i t s c h l a g  - - -

1. 2. 3.

Max. o.

Bonus Bonus

Max. m.

Bonus

Max. m.Max. m.Max. m.Max. m.

BonusBonusBonusBonus

- - - - -  S t a n d w e i t s p r u n g  - - - - -- - - - -  S t a n d w e i t s p r u n g  - - - - -- - - - -  S t a n d w e i t s p r u n g  - - - - -- - - - -  S t a n d w e i t s p r u n g  - - - - -

1.1.1.1.1. 2. 3.

Max. o.

Bonus Bonus

Max. m.

Bonus

Max. m.Max. m.Max. m.Max. m.

BonusBonusBonusBonus

- - - - -  Z w e i k a m p f p u n k t e  - - - - -- - - - -  Z w e i k a m p f p u n k t e  - - - - -- - - - -  Z w e i k a m p f p u n k t e  - - - - -- - - - -  Z w e i k a m p f p u n k t e  - - - - -

Punkte Platz Punkte Platz

Ges.-Ges.-Ges.-Ges.-

PunktePunktePunktePunkte

Ges.-

Platz

Jhg.-Jhg.-Jhg.-Jhg.-

PlatzPlatzPlatzPlatz Med.Med.Med.Med.

35

06060606 Rüggeberg  (M)

1 Grandjean, Hannah +++ 2002 8,80 8,45 10,25 10,25 1,00 11,25 11,2511,2511,2511,25 1,43 1,42 1,27 1,43 0,10 1,53 316 8 116 42 432432432432 16 5

2 Kalthaus, Ann-Kathrin + 2002 6,60 9,35 7,30 9,35 1,00 10,35 1,53 1,54 1,58 1,58 0,10 1,68 1,681,681,681,68 268 19 139 25 407407407407 21 8

3 Koch, Anna-Lena ++ 2002 9,50 8,50 10,40 10,40 1,00 11,40 11,4011,4011,4011,40 1,21 1,23 1,38 1,38 0,10 1,48 325 7 108 48 433433433433 15 4

4 Lietz, Luca Sophie +++ 2002 7,85 6,65 7,75 7,85 1,00 8,85 1,51 1,46 1,52 1,52 0,10 1,62 196 44 130 32 325325325325 40 18

5 Schmidt, Ronja + 2003 8,40 8,15 8,80 8,80 2,00 10,80 10,8010,8010,8010,80 1,55 1,64 1,58 1,64 0,20 1,84 1,841,841,841,84 292 11 167 14 459459459459 12 3333 BBBB

6 Schmidt, Martha 2004 8,20 1,00 8,00 8,20 3,00 11,20 11,2011,2011,2011,20 1,54 1,56 1,46 1,56 0,30 1,86 1,861,861,861,86 314 9 171 12 484484484484 10 3333 BBBB

7 Cross, Mali 2004 1,70 3,70 4,70 4,70 3,00 7,70 1,05 1,03 1,15 1,15 0,30 1,45 148 53 104 50 252252252252 54 8

8 Kozubek, Sina 2005 6,40 5,50 4,00 6,40 4,00 10,40 10,4010,4010,4010,40 1,43 1,39 1,40 1,43 0,40 1,83 1,831,831,831,83 270 18 165 16 436436436436 14 2222 SSSS

9 Peters, Zoe 2005 5,35 6,70 5,60 6,70 4,00 10,70 10,7010,7010,7010,70 1,54 1,63 1,58 1,63 0,40 2,03 2,032,032,032,03 286 14 204 2 490490490490 8 1111 GGGG

10 Weustenfeld, Sarah 2005 5,10 5,10 2,90 5,10 4,00 9,10 1,19 0,98 1,26 1,26 0,40 1,66 1,661,661,661,66 207 38 136 27 343343343343 37 5

GESAMT (Alle) / (6) 108,6 77,75 101,75 65,7565,7565,7565,75 14,58 16,98 10,9010,9010,9010,90

SCHNITT (Alle) / (6) 10,9 7,77 10,18 10,9610,9610,9610,96 1,46 1,70 1,821,821,821,82

07070707 Simmersbach  (M)

1 Klein, Jasmin + 2001 9,70 9,50 10,70 10,70 10,70 10,7010,7010,7010,70 1,52 1,59 1,64 1,64 1,64 1,641,641,641,64 286 15 133 29 419419419419 19 4

2 Dittmar, Felina + 2001 12,40 10,60 11,00 12,40 12,40 12,4012,4012,4012,40 1,84 1,74 1,90 1,90 1,90 1,901,901,901,90 384 1 178 9 563563563563 2 1111 GGGG

3 Janke, Josephine + 2002 9,30 9,50 9,30 9,50 1,00 10,50 10,5010,5010,5010,50 1,59 1,64 1,64 1,64 0,10 1,74 1,741,741,741,74 276 17 150 22 425425425425 18 6

4 Dittmar, Lisa + 2003 8,40 10,25 7,30 10,25 2,00 12,25 12,2512,2512,2512,25 1,62 1,45 1,53 1,62 0,20 1,82 1,821,821,821,82 375 2 164 17 539539539539 4 2222 SSSS

5 Wohlang, Lina 2002 8,00 8,75 8,10 8,75 1,00 9,75 1,50 1,43 1,64 1,64 0,10 1,74 1,741,741,741,74 238 27 150 21 387387387387 25 10

6 Lindner, Lore + 2003 5,20 5,30 5,30 2,00 7,30 1,17 1,19 1,32 1,32 0,20 1,52 133 56 114 44 247247247247 56 10

7 Müller, Juliana + 2004 7,30 9,20 7,30 9,20 3,00 12,20 12,2012,2012,2012,20 1,09 1,31 1,30 1,31 0,30 1,61 372 4 128 34 500500500500 6 2222 SSSS

8 Wagner, Clara 2004 8,20 9,20 8,20 9,20 3,00 12,20 12,2012,2012,2012,20 1,59 1,66 1,64 1,66 0,30 1,96 1,961,961,961,96 372 3 190 7 562562562562 3 1111 GGGG

9 Lindner, Insa 2006 2,80 3,40 3,00 3,40 4,00 7,40 0,98 1,23 1,11 1,23 0,40 1,63 137 55 131 30 268268268268 51 7

10

GESAMT (Alle) / (6) 103,2 78,70 94,70 70,2570,2570,2570,25 13,96 15,56 10,8010,8010,8010,80

SCHNITT (Alle) / (6) 11,5 8,74 10,52 11,7111,7111,7111,71 1,55 1,73 1,801,801,801,80

© by Gero (gero@jungschar.biz | www.jungschar.biz)  –  Ausgewertet mit HAJK-Plus! 
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Zweikampf-Sieger

Nr Platz Name Ort Geburtstag Jhg.- Alter Erg. Punkte Erg. Punkte Ges. P.

Jahrgänge  2000  und  2001Jahrgänge  2000  und  2001Jahrgänge  2000  und  2001Jahrgänge  2000  und  2001

 1   1   1   1  1   1   1   1   Vogelsmeier, Benjamin Hemer Bodelschwin... 2001 13 10,5510,5510,5510,55 278278278278 2,332,332,332,33 869869869869 1147114711471147

 2  2   Haupt, Silas Rechtenbach 2001 13 10,90 297 2,05 672 969

 3  3   Schulz, Kristian  + BürbachGiersberg 2001 12 11,50 331 1,83 536 866

 4  4   Rühl, Moritz + Lützellinden 2000 13 11,15 311 1,86 554 864

 5  5   Langner Philipp Hemer Bodelschwin... 2001 13 9,20 212 1,90 578 789

 6  6   Lang, Micha Rechtenbach 2001 13 8,00 160 1,96 615 775

 7  7   Wiße, Jendrik Hemer Bodelschwin... 2001 12 11,50 331 1,63 425 756

 8  8   Wetekam, Sebastian Hemer Bodelschwin... 2001 12 8,90 198 1,85 548 746

 9  9   Bernard, Yorik ++ Hemer Bodelschwin... 2001 12 9,40 221 1,67 446 667

 10  10   Walter, Robin Lützellinden 2001 13 8,85 196 1,66 441 637

 11  11   Wallrabe, Ben Louis +++ BürbachGiersberg 2001 13 9,90 245 0,00 0 245

Jahrgang  2002Jahrgang  2002Jahrgang  2002Jahrgang  2002

 12   12   12   12  1   1   1   1   Steinhoff, Christopher Hemer Bodelschwin... 2002 12 11,9011,9011,9011,90 354354354354 2,162,162,162,16 747747747747 1101110111011101

 13  2   Baumhardt, Jonas Hemer Bodelschwin... 2002 12 15,10 570 1,77 501 1071

 14  3   Westhoff, Johannes Hemer Bodelschwin... 2002 12 11,60 336 2,03 659 996

 15  4   Prein, Max + BürbachGiersberg 2002 11 13,75 473 1,79 513 985

 16  5   Rus, Jonathan-Linnart + Hemer Bodelschwin... 2002 12 10,85 294 1,93 596 890

 17  6   Beringhoff, Yannick Hemer Bodelschwin... 2002 12 12,40 384 1,74 484 869

 18  7   Hellmann, Florian + Hemer Bodelschwin... 2002 12 10,60 281 1,84 542 823

 19  8   Goy, Davey Rechtenbach 2002 12 9,30 216 1,94 602 818

 20  9   Schultze-Rhonhof, Elias Rechtenbach 2002 11 11,40 325 1,68 452 776

 21  10   Gnoycke, Moritz ++ Hemer Bodelschwin... 2002 12 9,90 245 1,81 524 769

 22  11   Harms, Julian Lützellinden 2002 12 10,80 292 1,61 415 706

 23  12   Heil, Pascal Lützellinden 2002 11 10,80 292 1,48 350 642

 24  13   Schmidt, Lasse Rechtenbach 2002 11 8,55 183 1,44 332 515

 25  14   Will, Miguel Rechtenbach 2002 11 7,20 130 1,41 318 448

Jahrgang  2003Jahrgang  2003Jahrgang  2003Jahrgang  2003

 26   26   26   26  1   1   1   1   Reuter, Ben Luca + BürbachGiersberg 2003 11 10,4010,4010,4010,40 270270270270 2,332,332,332,33 869869869869 1139113911391139

 27  2   Schömig, David Rechtenbach 2003 10 10,90 297 2,00 640 937

 28  3   Manns, Noah Lützellinden 2003 11 11,30 319 1,85 548 867

Jahrgang  2004Jahrgang  2004Jahrgang  2004Jahrgang  2004

 29   29   29   29  1   1   1   1   Müller, Noah Lützellinden 2004 10 13,2013,2013,2013,20 436436436436 2,102,102,102,10 706706706706 1141114111411141

 30  2   Konzelmann, Philipp Rechtenbach 2004 10 11,95 357 1,96 615 972

 31  3   Stehmann, Joris ++ Hemer Bodelschwin... 2004 10 10,50 276 1,88 566 841

 32  4   Flamme, Elias Hemer Bodelschwin... 2004 9 9,00 203 1,66 441 643

Jahrgänge  2005  und  2006Jahrgänge  2005  und  2006Jahrgänge  2005  und  2006Jahrgänge  2005  und  2006

 33   33   33   33  1   1   1   1   Giesche, Florian BürbachGiersberg 2005 9 13,7513,7513,7513,75 473473473473 1,901,901,901,90 578578578578 1050105010501050

 34  2   Schömig, Ben Rechtenbach 2006 8 9,20 212 1,90 578 789

 35  0   
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Jungschar-Sportfest 2014 Rüggeberg  1

Zweikampf-Sieger

Nr Platz Name Ort Geburtstag Jhg.- Alter Erg. Punkte Erg. Punkte Ges. P.

Jahrgänge  2000  und  2001Jahrgänge  2000  und  2001Jahrgänge  2000  und  2001Jahrgänge  2000  und  2001

 1   1   1   1  1   1   1   1   Dittmar, Felina + Simmersbach 2001 13 12,4012,4012,4012,40 384384384384 1,901,901,901,90 178178178178 563563563563

 2  2   Klopfstein, Leonie + Herzhausen 2001 13 11,75 345 1,86 171 516

 3  3   Schmidt, Hannah ++ Rechtenbach 2001 13 10,75 289 1,97 192 481

 4  4   Klein, Jasmin + Simmersbach 2001 13 10,70 286 1,64 133 419

 5  5   Rink, Jeanna + Herzhausen 2001 13 9,60 230 1,83 165 396

 6  6   Müller, Charlotte + Herzhausen 2001 12 9,50 226 1,71 144 370

 7  7   Simon, Milena Herzhausen 2001 12 8,90 198 1,52 114 312

 8  8   Jaeckel, Annabel + Hemer Haruko I 2001 13 9,10 207 1,41 98 305

 9  9   Schulz, Anna-Sophie Hemer Haruko II 2001 12 8,20 168 1,49 110 278

 10  10   Speer, Viola Holzhausen 2001 13 7,70 148 1,60 126 275

 11  11   Flamme, Jule Hemer Haruko II 2001 12 6,40 102 1,37 93 195

Jahrgang  2002Jahrgang  2002Jahrgang  2002Jahrgang  2002

 12   12   12   12  1   1   1   1   Kerkemeyer, Miriam ++ Rechtenbach 2002 12 10,8010,8010,8010,80 292292292292 2,012,012,012,01 200200200200 491491491491

 13  2   Dümpelmann, Malou Hemer Haruko II 2002 12 10,90 297 1,96 190 487

 14  3   Okafor, Jessica Holzhausen 2002 11 9,50 226 2,10 218 443

 15  4   Koch, Anna-Lena ++ Rüggeberg 2002 12 11,40 325 1,48 108 433

 16  5   Grandjean, Hannah +++ Rüggeberg 2002 12 11,25 316 1,53 116 432

 17  6   Janke, Josephine + Simmersbach 2002 12 10,50 276 1,74 150 425

 18  7   Medebach, Luisa + Rechtenbach 2002 12 9,70 235 1,89 176 412

 19  8   Kalthaus, Ann-Kathrin + Rüggeberg 2002 12 10,35 268 1,68 139 407

 20  9   Stein, Pauline + Rechtenbach 2002 12 9,80 240 1,75 151 391

 21  10   Wohlang, Lina Simmersbach 2002 12 9,75 238 1,74 150 387

 22  11   Misch, Emely Holzhausen 2002 12 10,20 260 1,60 126 387

 23  12   Lo Presti, Jasmin Hemer Haruko II 2002 12 10,55 278 1,43 101 379

 24  13   Huttel, Charlotte + Rechtenbach 2002 12 9,40 221 1,76 153 374

 25  14   Stahl, Luisa Holzhausen 2002 12 10,25 263 1,46 105 368

 26  15   Küssner, Vivien + Rechtenbach 2002 12 8,70 189 1,89 176 366

 27  16   Reuter, Lina + Herzhausen 2002 11 9,40 221 1,67 138 359

 28  17   Haupt, Salome ++ Rechtenbach 2002 12 9,40 221 1,54 117 338

 29  18   Lietz, Luca Sophie +++ Rüggeberg 2002 11 8,85 196 1,62 130 325

 30  19   Wagner, Merle Hemer Haruko I 2002 11 9,50 226 1,20 71 297

 31  20   Stehmann, Joline Hemer Haruko II 2002 12 7,90 156 1,44 102 258

 32  21   Stehmann, Malina Hemer Haruko II 2002 12 8,00 160 1,38 94 254

Jahrgang  2003Jahrgang  2003Jahrgang  2003Jahrgang  2003

 33   33   33   33  1   1   1   1   Korff, Lilly Rechtenbach 2003 11 12,1012,1012,1012,10 366366366366 2,002,002,002,00 198198198198 564564564564

 34  2   Dittmar, Lisa + Simmersbach 2003 11 12,25 375 1,82 164 539

 35  3   Schmidt, Ronja + Rüggeberg 2003 11 10,80 292 1,84 167 459

 36  4   Schäfer, Mascha Hemer Haruko I 2003 11 10,00 250 1,78 156 406

 37  5   Dittmann, Jule + Herzhausen 2003 11 9,00 203 1,63 131 334

 38  6   Hesse, Nore + Hemer Haruko I 2003 11 8,90 198 1,57 122 320

 39  7   Stefanek, Tami Holzhausen 2003 11 8,50 181 1,48 108 289

 40  8   Zörb, Alina + Rechtenbach 2003 11 7,50 141 1,72 146 287

 41  9   Riedel, Jule Hemer Haruko I 2003 11 8,40 176 1,23 75 251

 42  10   Lindner, Lore + Simmersbach 2003 10 7,30 133 1,52 114 247

 43  11   Ortmüller, Saraphina + Herzhausen 2003 10 7,20 130 1,33 87 217

Jahrgang  2004Jahrgang  2004Jahrgang  2004Jahrgang  2004

 44   44   44   44  1   1   1   1   Wagner, Clara Simmersbach 2004 9 12,2012,2012,2012,20 372372372372 1,961,961,961,96 190190190190 562562562562

 45  2   Müller, Juliana + Simmersbach 2004 10 12,20 372 1,61 128 500

 46  3   Schmidt, Martha Rüggeberg 2004 10 11,20 314 1,86 171 484

 47  4   Thomä, Sophia + Herzhausen 2004 10 9,80 240 1,66 136 376

 48  5   Klein, Lina Hemer Haruko II 2004 9 10,10 255 1,54 117 372

 49  6   Stefanek, Taira Holzhausen 2004 9 9,50 226 1,61 128 354

 50  7   Kuhnert, Celina Holzhausen 2004 10 8,20 168 1,51 113 281

 51  8   Cross, Mali Rüggeberg 2004 9 7,70 148 1,45 104 252

Jahrgänge  2005  und  2006Jahrgänge  2005  und  2006Jahrgänge  2005  und  2006Jahrgänge  2005  und  2006

 52   52   52   52  1   1   1   1   Peters, Zoe Rüggeberg 2005 9 10,7010,7010,7010,70 286286286286 2,032,032,032,03 204204204204 490490490490

 53  2   Kozubek, Sina Rüggeberg 2005 9 10,40 270 1,83 165 436

 54  3   Barbas, Alina Holzhausen 2005 9 9,80 240 1,97 192 432

 55  4   Hanstein, Nele Hemer Haruko I 2006 8 9,50 226 1,58 123 349

 56  5   Weustenfeld, Sarah Rüggeberg 2005 9 9,10 207 1,66 136 343

 57  6   Dittmann, Leni Herzhausen 2006 8 9,10 207 1,40 97 304

 58  7   Lindner, Insa Simmersbach 2006 8 7,40 137 1,63 131 268

 59  8   Gundelach, Neela Hemer Haruko I 2006 8 5,10 65 1,53 116 181

 60  0   
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